
1° MANCA SALVATORE FLORINAS 17 S 42

2° GALLAZZI GABRIELLA VARESE 25 S L 40

3° BARBAGLIA ORESTE BENVENUTO ROBINIE 34 S 37

ROSSI GIULIANO PUNTALDIA 30 S 37

5° LISCHETTI GIANPAOLO LAGHI 18 S 35

6° COLOMBO BRUNO ROBINIE 18 S 34

TALI MARIA VITTORIA PEVERO 15 S L 34

8° COLOMBO FABIO LAGHI 28 S 33

9° GAGGIOTTI GLAUCO FLORINAS 35 S 32

PIREDDA PIER LUIGI FLORINAS 30 S 32

BERNINI LUIGINA GARDAGOLF 21 S L 32

MINISI MASSIMO DES ILES BORROMEES 19 S 32

13° SARCINELLI GIUSEPPE PUNTALDIA 10 S 31

LIECHTI BERNARD ST. ANNA 19 S 31

15° MACCHI FRANCO VARESE 18 S 30

BISAGNI FLAVIO DES ILES BORROMEES 23 S 30

PILU ANTONELLO FLORINAS 28 S 30

BARBIERI DAVIDE PUNTALDIA 17 S 30

SCARPELLINI LUIGINA BERGAMO ALBENZA 33 S L 30

20° CANCELLU ANTONIO MONSERRATO PUNTALDIA 36 S 29

21° RONDINA LUCA ROBINIE 17 S 28

22° FUSÈ CESARINO CA' AMATA 20 S 27

PATTI CALOGERO RENATO ROYAL PARK ROVERI 20 S 27

DIOSY PAOLO CUS PARMA 9 S 27

25° LANDINI MARIO ROBINIE 28 S 25

26° PROTTI SERGIO CAVAGLIA' 26 S 24

27° GANDOLFI MONICA ROBINIE 26 S L 23

MARCHE SALVATORE ANGELO PUNTALDIA 17 S 23

GALLO RIVA PIERGIORGIO PUNTALDIA 18 S 23

30° MATTA SALVATORE GIOVANNI SASSARI 23 S 22

BONONI MASSIMO ROBINIE 30 S 22

32° COCCIU GIOVANNI FLORINAS 28 S 21

33° DAL CIN MARZIO CA' ULIVI 26 S 20

34° SINI NANNI FLORINAS 36 S 16

35° MANGIAROTTI PIER LUIGI FLORINAS 30 S 12

36° PINNA ANTONIO FLORINAS 36 S 9

37° PAPPINI FRANCESCO PUNTA ALA 36 S RIT.

MIGLIORI MASSIMILIANO PUNTALDIA 27 S N.R.

MIROGLIO GIAN CLAUDIO ST. ANNA 25 S N.R.

ARINI FRANCO ROBINIE 36 S N.R.
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1° MANCA (*) SALVATORE FLORINAS 17 S 27

2° SARCINELLI GIUSEPPE PUNTALDIA 10 S 21

3° DIOSY PAOLO CUS PARMA 9 S 20

LISCHETTI GIANPAOLO LAGHI 18 S 20

5° TALI MARIA VITTORIA PEVERO 15 S L 19

6° BARBIERI DAVIDE PUNTALDIA 17 S 17

COLOMBO BRUNO ROBINIE 18 S 17

GALLAZZI GABRIELLA VARESE 25 S L 17

9° MINISI MASSIMO DES ILES BORROMEES 19 S 16

10° MACCHI FRANCO VARESE 18 S 15

11° BERNINI LUIGINA GARDAGOLF 21 S L 14

LIECHTI BERNARD ST. ANNA 19 S 14

RONDINA LUCA ROBINIE 17 S 14

14° BISAGNI FLAVIO DES ILES BORROMEES 23 S 13

ROSSI GIULIANO PUNTALDIA 30 S 13

16° FUSÈ CESARINO CA' AMATA 20 S 12

PATTI CALOGERO RENATO ROYAL PARK ROVERI 20 S 12

18° GANDOLFI MONICA ROBINIE 26 S L 10

19° BARBAGLIA ORESTE BENVENUTO ROBINIE 34 S 9

MARCHE SALVATORE ANGELO PUNTALDIA 17 S 9

GALLO RIVA PIERGIORGIO PUNTALDIA 18 S 9

PIREDDA PIER LUIGI FLORINAS 30 S 9

COLOMBO FABIO LAGHI 28 S 9

24° PILU ANTONELLO FLORINAS 28 S 8

DAL CIN MARZIO CA' ULIVI 26 S 8

COCCIU GIOVANNI FLORINAS 28 S 8

27° GAGGIOTTI GLAUCO FLORINAS 35 S 7

PROTTI SERGIO CAVAGLIA' 26 S 7

SCARPELLINI LUIGINA BERGAMO ALBENZA 33 S L 7

LANDINI MARIO ROBINIE 28 S 7

31° MATTA SALVATORE GIOVANNI SASSARI 23 S 5

32° MANGIAROTTI PIER LUIGI FLORINAS 30 S 4

BONONI MASSIMO ROBINIE 30 S 4

CANCELLU ANTONIO MONSERRATO PUNTALDIA 36 S 4

35° SINI NANNI FLORINAS 36 S 3

36° PINNA ANTONIO FLORINAS 36 S 0

37° PAPPINI FRANCESCO PUNTA ALA 36 S RIT.

MIGLIORI MASSIMILIANO PUNTALDIA 27 S N.R.

MIROGLIO GIAN CLAUDIO ST. ANNA 25 S N.R.

ARINI FRANCO ROBINIE 36 S N.R.
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1° LISCHETTI GIANPAOLO LAGHI 18 S 35

2° COLOMBO BRUNO ROBINIE 18 S 34

TALI MARIA VITTORIA PEVERO 15 S L 34

4° SARCINELLI GIUSEPPE PUNTALDIA 10 S 31

5° MACCHI FRANCO VARESE 18 S 30

BARBIERI DAVIDE PUNTALDIA 17 S 30

7° RONDINA LUCA ROBINIE 17 S 28

8° DIOSY PAOLO CUS PARMA 9 S 27

9° MARCHE SALVATORE ANGELO PUNTALDIA 17 S 23

GALLO RIVA PIERGIORGIO PUNTALDIA 18 S 23
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1° MANCA SALVATORE FLORINAS 17 S 42

2° GALLAZZI GABRIELLA VARESE 25 S L 40

3° BERNINI LUIGINA GARDAGOLF 21 S L 32

MINISI MASSIMO DES ILES BORROMEES 19 S 32

5° LIECHTI BERNARD ST. ANNA 19 S 31

6° BISAGNI FLAVIO DES ILES BORROMEES 23 S 30

7° FUSÈ CESARINO CA' AMATA 20 S 27

PATTI CALOGERO RENATO ROYAL PARK ROVERI 20 S 27

9° MATTA SALVATORE GIOVANNI SASSARI 23 S 22

10° MIROGLIO GIAN CLAUDIO ST. ANNA 25 S N.R.
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1° BARBAGLIA ORESTE BENVENUTO ROBINIE 34 S 37

ROSSI GIULIANO PUNTALDIA 30 S 37

3° COLOMBO FABIO LAGHI 28 S 33

4° GAGGIOTTI GLAUCO FLORINAS 35 S 32

PIREDDA PIER LUIGI FLORINAS 30 S 32

6° PILU ANTONELLO FLORINAS 28 S 30

SCARPELLINI LUIGINA BERGAMO ALBENZA 33 S L 30

8° CANCELLU ANTONIO MONSERRATO PUNTALDIA 36 S 29

9° LANDINI MARIO ROBINIE 28 S 25

10° PROTTI SERGIO CAVAGLIA' 26 S 24

11° GANDOLFI MONICA ROBINIE 26 S L 23

12° BONONI MASSIMO ROBINIE 30 S 22

13° COCCIU GIOVANNI FLORINAS 28 S 21

14° DAL CIN MARZIO CA' ULIVI 26 S 20

15° SINI NANNI FLORINAS 36 S 16

16° MANGIAROTTI PIER LUIGI FLORINAS 30 S 12

17° PINNA ANTONIO FLORINAS 36 S 9

18° PAPPINI FRANCESCO PUNTA ALA 36 S RIT.

MIGLIORI MASSIMILIANO PUNTALDIA 27 S N.R.

ARINI FRANCO ROBINIE 36 S N.R.
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